



MHMPXPAWU8JN

Váš dopis zn./ze dne:
MC18 10485/2019 OVÚR
Č. j.:
MHMP 649418/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 620223/2019

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Vlastimil Vondráček
236 004 783
Počet listů/příloh: 1/1
Datum:
10.04.2019

Odpověď na žádost dle 106/1999 Sb. - [redacted]

Vážený [redacted]

dopisem ze dne 28.3.2019, který byl na Magistrát hlavního města Prahy předán Městskou částí Praha 18 dne 9.4.2019, jste svojí žádostí o poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb. požádal o sdělení způsobu využití pozemku parc.č. 328/9, orná půda v obci Praha a k.ú. Miškovice.

V příloze zasíláme požadované údaje, tj. využití/regulativy ÚP pozemku parc.č. 328/9, k.ú. Miškovice, vč. údaje o neschválené změně ÚP č. Z2901.

Požadované údaje lze též nalézt <https://app.iprpraha.cz/apl/app/vykresyUP/>

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. využití/regulativy ÚP pozemku parc.č. 328/9, k.ú.Miškovice + změna č. Z2901

Rozdělovník:

1. adresát
2. UZR MHMP